

# Årsredovisning

för

## Delibake i Örebro AB

559045-1919

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Delibake i Örebro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2024-05-15

*Sara Sjöborg Wik*  
Sara Sjöborg Wik

**Årsredovisning**  
för  
**Delibake i Örebro AB**

559045-1919

Räkenskapsåret

2023

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Monter Saveri*

Styrelsen och verkställande direktören för Delibake i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Delibake i Örebro AB är ett svenskt bageriföretag med en av Europas mest moderna produktionsanläggningar för småkakor. Bolaget tillverkar svenska fikafavoriter bland småkakor och kondisbitar. Huvuddelen av försäljningen sker på export men den svenska marknaden ökade under året. Delibake är framförallt ett private label företag men har två egna varumärken; Delibake och Delifika.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Under året har fortsatt nya kunder och nya länder bearbetats. Rörelseresultatet under verksamhetsåret har ej varit tillfredsställande. Styrelse och ledning känner sig dock väl förberedda för kommande år med den etablering som skett på nya marknader.

### Framtida utveckling

Under augusti så tillträdde en ny Sälj- och marknadsansvarig vilket har tillfört en stor energi i bolaget.

Ledningen upplever en fortsatt god marknad som kombinerat med ett målstyrt arbete inom hela företaget kommer leda till goda resultat. Det målstyrda arbetet är strukturerat och väl uppföljt. Bolaget är sedan tidigare ISO 9001:2015 certifierat och under året så certifierades även bolaget mot ISO 14000:2015. Utöver det så har bolaget högsta nivå på IFS; Higher level. Vårt fokuserade arbete på kvalitet har haft, och kommer att ha, mycket god effekt.

Bolaget fortsätter också sina uppföljningar på den hållbarhetsredovisning som bolaget tog fram 2020. Målen har utökats och en tydlig plan finns.

Investeringar kommer att genomföras enligt plan och både investeringar av karaktär säkerställa som förbättring kommer att ske under året.

Bolagets marknadsposition är fortsatt störst på exporten men den nationella har glädjande nog växt. Delibakes framtidsutsikter bedöms utifrån detta vara goda.

### Risker

Den driftrelaterade risken kontrolleras genom det löpande kvalitetsarbetet enligt IFS Food Standard.

### Miljöpåverkan

Bolaget bedriver inte någon anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Produktionsprocessen ger inte upphov till miljöpåverkan.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ledning och medarbetare har ett starkt engagemang och har bedömt att det finns goda skäl för en stabil lönsamhetsutveckling. Bolaget har en stark organisation som är dedikerade sin uppgift. Under januari efter verksamhetsåret så tillträdde en ny VD med höga ambitioner, goda produktionskunskaper och en vilja att utveckla teamet.

Vad gäller risker och osäkerhetsfaktorer så ser vi dem som fortsatt svårbedömda. Omvärlden med flera krig påverkar allas situation men för oss leveranser och förutsägbarhet. Längre framförhållning har blivit ett måste.

### Ägarförhållanden

Delibake i Örebro AB är ett helägt dotterbolag till Delibake Maskin AB med organisationsnummer 556539-3062.

Då Delibake Maskin AB är dotterföretag till Myrina Invest AB, 556204-2555, upprättas inom denna koncern ingen årsredovisning enligt ÅRL 7:2.

### Moderföretag

Moderföretag till den koncern Delibake i Örebro AB är dotterföretag är Myrina Invest AB, 556204-2555, med säte i Örebro. I denna koncern upprättas koncernredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	90 899	77 370	85 329	108 581
Resultat efter finansiella poster	-13 477	-11 414	-10 958	-1 919
Soliditet (%)	9,8	12,3	11,3	9,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000 000	11 414 759	-11 414 304	5 000 455
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-11 414 304	11 414 304	0
Erhållna aktieägartillskott		13 478 000		13 478 000
Årets resultat			-13 477 426	-13 477 426
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 000 000</b>	<b>13 478 455</b>	<b>-13 477 426</b>	<b>5 001 029</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 872 tkr (62 394 tkr).

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 478 455
årets förlust	-13 477 426
	<b>1 029</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 029
	<b>1 029</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2024062418460

2024062418461

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	90 899	77 371
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		782	915
Övriga rörelseintäkter		750	1 431
		<b>92 431</b>	<b>79 717</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-59 406	-51 596
Övriga externa kostnader	3, 4	-25 179	-20 352
Personalkostnader	5	-17 836	-16 968
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9	-9
Övriga rörelsekostnader		-256	-132
		<b>-102 686</b>	<b>-89 057</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 255</b>	<b>-9 340</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-3 223	-2 074
		<b>-3 222</b>	<b>-2 074</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 477</b>	<b>-11 414</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 477</b>	<b>-11 414</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 477</b>	<b>-11 414</b>

## Balansräkning

Tkr

Not                      2023-12-31                      2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7                      162                      172  
**162                      172**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran

8                      4 125                      4 125  
**4 125                      4 125**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 287                      4 297**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

13 257                      10 792

Förskott till leverantörer

60                      123

**13 317                      10 915**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 051                      6 892

Fordringar hos koncernföretag

17 230                      13 418

Aktuella skattefordringar

309                      309

Övriga fordringar

3 848                      2 886

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9                      2 767                      1 915

**33 205                      25 420**

##### *Kassa och bank*

64                      44

**Summa omsättningstillgångar**

**46 586                      36 379**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**50 873                      40 676**

2024062418462

## Balansräkning

Tkr

Not                      2023-12-31                      2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

5 000

5 000

**5 000**

**5 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

13 478

11 415

Årets resultat

-13 477

-11 414

**1**

**1**

#### **Summa eget kapital**

**5 001**

**5 001**

#### Långfristiga skulder

10

Checkräkningskredit

11

14 609

11 560

**Summa långfristiga skulder**

**14 609**

**11 560**

#### Kortfristiga skulder

10

Skulder till kreditinstitut

4 995

4 995

Leverantörsskulder

8 466

2 317

Övriga skulder

12 292

11 096

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

5 510

5 707

**Summa kortfristiga skulder**

**31 263**

**24 115**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**50 873**

**40 676**

2024062418463

## Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-13 477

-11 414

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

9

9

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**-13 468**

**-11 405**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-2 402

949

Förändring av kundfordringar

-2 159

8 279

Förändring av kortfristiga fordringar

7 990

-30

Förändring av leverantörsskulder

5 306

-7 711

Förändring av kortfristiga skulder

1 704

10 628

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**-3 029**

**710**

### Investeringsverksamheten

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

0

18

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**0**

**18**

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

3 049

0

Amortering av lån

0

-958

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**3 049**

**-958**

**Årets kassaflöde**

**20**

**-230**

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

44

275

**Likvida medel vid årets slut**

**64**

**45**

2024062418464

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5%-20%
---	--------

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget Myrina Invest AB, organisationsnummer 556204-2555 med säte i Örebro upprättar koncernredovisning.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	40 811	30 418
EU	6 598	20 486
Övriga	43 490	26 466
	<b>90 899</b>	<b>77 370</b>

### Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader uppgår till 13 404 tkr (11 535 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	12 481	13 310
Senare än ett år men inom fem år	41 210	47 246
Senare än fem år	7 100	14 815
	<b>60 791</b>	<b>75 371</b>

#### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	51	67
Övriga tjänster	0	61
	<b>51</b>	<b>128</b>

#### Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	14	13
Män	21	19
	<b>35</b>	<b>32</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	98	98
Övriga anställda	13 093	12 651
	<b>13 191</b>	<b>12 749</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	797	727
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 037	3 665
	<b>4 834</b>	<b>4 392</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>18 025</b>	<b>17 141</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	33 %

#### Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	1 256	1 071
Övriga räntekostnader	1 967	1 003
	<b>3 223</b>	<b>2 074</b>

2024062418468

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250	273
Försäljningar/utrangeringar		-24
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250</b>	<b>249</b>
Ingående avskrivningar	-78	-76
Försäljningar/utrangeringar		7
Årets avskrivningar	-9	-9
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87</b>	<b>-78</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>163</b>	<b>171</b>

### Not 8 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

#### Uppskjuten skatt på temporära skillnader 2023-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	4 125	4 125
	<b>4 125</b>	<b>4 125</b>

#### 2022-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	4 125	4 125
	<b>4 125</b>	<b>4 125</b>

#### Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Belopp vid årets utgång
Skattemässiga underskottsavdrag	4 125	4 125
	<b>4 125</b>	<b>4 125</b>

### Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Hyror & leasingavgifter	2 139	1 565
Försäkringspremier	217	182
Övriga förutbetalda kostnader	411	168
	<b>2 767</b>	<b>1 915</b>

2024062418469

**Not 10 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	20 000	20 000
	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

**Not 11 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	15 000	15 000
Utnyttjad kredit uppgår till	14 609	11 560

**Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Personalkostnader	2 401	2 250
Styrelse- och revisionsarvode	34	34
Övrigt	2 787	3 423
	<b>5 222</b>	<b>5 707</b>

Örebro

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Boquist  
Ordförande

Sara Sjöborg Wik  
Styrelseledamot

Dan Ekholm  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Gunilla Andersson  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2024062418470

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Mats Boquist  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-03-22 14:59:08 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 5441e671c2944c1f9d212b68093cb5a8

## Underskrift 2

Namn: Dan Ekholm  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-03-22 15:13:47 GMT+01:00  
Transaktions-ID: ae9525844c0b44329031659c538dadd5

## Underskrift 3

Namn: Sara Sjöborg Wik  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-02 20:18:45 GMT+02:00  
Transaktions-ID: d80fe3a4e8d34b8bba7c0c4b44c51ecb

## Underskrift 4

Namn: Gunilla Andersson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-02 21:45:31 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 6cb471f2aca84deeb8eb82dff473d976

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:





2024062418471
